DIE 2 FEBRUARII
IN PURIFICATIONE
BEATAE MARIAE VIRGINIS

Sacerdos cum ministris procedit ad benedicendum candelas, et stans versus ad Altare, dicit manibus junctis:

C. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Domine, sancte Pater, omnipotens aeterne Deus, qui omnia ex nihilo creasti, et jussu tuo per opera apum, hunc liquorem ad perfectionem cerei venire fecisti: et qui hodierna die petitionem justi Simeonis implesti: te humiliter deprecamur; ut has candelas ad usum hominum, et sanitatem corporum et animalium, sive in terra, sive in aquis, per invocationem tui sanctissimi nominis, et per intercessionem beatae Mariae semper Virginis, cuius hodie festa devote celebrantur, et per preces omnium Sanctorum tuorum, bene ✠ dicere, et sancti ✠ facere digneris: et hujus plebis tuae, quae illas honorifice in manibus desiderat portare, teque cantando laudare, exaudias voces de caelo sancto tuo et de sede majestatis tuae: et propitius sis omnibus clamantibus ad te, quos redemisti pretioso sanguine Filii tui: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus: per omnia saecula saeculorum. R. Amen.

Oratio

Oremus.

Omnipotens sempiterne Deus, qui hodierna die Unigenitum tuum ulnis sancti Simeonis in templo sancto tuo suscipiens dum praesentasti: tuam supplices deprecamur clementiam; ut has candelas, quas nos famuli tui, in cuius nominis magnificentiam suscipientes, gestare cupimus luce accensas, bene ✠ dicere, et sancti ✠ facere, atque lumine supernae benedictionis accendere digneris: quatenus eas tibi Domino Deo nostro offerendo digni, et sancto igne dulcissimae caritatis tuae succensi, in templo sancto gloriae tuae repreaesentari mereamur. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus: per omnia saecula saeculorum. R. Amen.

Oratio

Oremus.

Domine Iesu Christe, lux vera, quae illuminas omnem hominem venientem in hunc mundum: effunde bene ✠ dictionem tuam super hos cereos, et sancti ✠ fac eos lumine gratiae tuae, et concede propitiis: ut, sicut haec luminaria

Oratio

FEBRUARY 2
THE PURIFICATION OF
THE BLESSED VIRGIN MARY

The priest, with the servers, proceeds with the blessing of the candles. He stands facing the altar with hands joined and says:

C. The Lord be with you. R. And with you also.

Let us pray.

Prayer

Lord, holy Father, almighty eternal God, who didst create all things from nothing, and by thy disposition hast, through the industry of bees, given wax to be made into candles; and who this day didst grant the prayer of Simeon the just: we humbly beg thee, through our invocation of thy most holy name and the intercession of the blessed Mary ever Virgin, whose feast we devoutly keep this day, and by the prayers of all thy saints, graciously to ✠ bless and ✠ sanctify these candles for the service of men, and for the health of their bodies and souls, whether they are on land or on the sea. And from thy holy heaven where thou art enthroned in majesty, hear the voice of thy people, who desire in thy honour to carry these candles in their hand and to praise thee with song. And be merciful to all who cry out to thee, whom thou hast redeemed with the precious blood of thy Son: who is God, living and reigning with thee in the unity of the Holy Spirit, for ever and ever. R. Amen.